
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 «УЛЫБКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

от 09 сентября 2022 года                      № 218 

г. Абинск 

 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МБДОУ детский сад № 5  

на 2022 – 2023 гг. 

 

 Во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании протокола № 1 от 

05.09.2022 года заседания общего собрания трудового коллектива МБДОУ 

детский сад № 5, протокола № 1 от 07.09.2022 года заседания общего 

родительского собрания МБДОУ детский сад № 5 п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБДОУ детский сад № 5 на 2022 – 2023 гг. в 

следующем составе: 

а) представители работников МБДОУ детский сад № 5: 

- Сомова О.В., воспитатель, председатель Профсоюзного комитета МБДОУ 

детский сад № 5; 

- Гришкова Л.В., старший воспитатель; 

- Проценко Л.В., воспитатель; 

б) представители родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ 

детский сад № 5: 

- Овчинникова Ю.С., родитель второй группы раннего возраста. 

- Саенко В.А., родитель подготовительной группы; 

- Прибойко Н.В., родитель группы компенсирующей направленности для детей 

с тяжелыми нарушениями речи. 

 2. Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБДОУ детский сад № 5 на 2022 – 2023 гг. 

организовывать свою деятельность согласно Положения о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

МБДОУ детский сад № 5, утвержденного приказом заведующего МБДОУ 

детский сад № 5 от 18.03.2020 года № 101. 

 

  

 

 

 

Заведующий   Н.Г. Ширяева 

 


		2023-02-09T16:04:49+0300
	Ширяева Наталья Генадьевна
	Я являюсь автором этого документа




